
Dům dětí a mládeže Osek 

Dolnonádražní 269, Osek   IČO 70825645 

č. tel. 417 837 205, e-mail: ddmosek@ddmosek.cz 
 
 

 
 
    PROPOZICE pro účastníky 1. LETNÍHO PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA  

 

      Termín:  8. 7. 2024 – 12. 7. 2024 

      Téma:  BITVA O OLYMP 

      Hlavní vedoucí LPT:  Dana Kastnerová 

        MT 731 824 464 
 
8. 7. 2024 (pondělí) – Sraz všech dětí je nejpozději v 7.45 hod. První den se děti mezi sebou  
seznámí, a poté je požádá bůh Zeus, aby mu pomohly v boji proti Porfyrionovi a on tak nepřišel o svůj 
Olymp. Na tento den je možné dát dětem oběd (možnost ohřátí v mikrovlnné troubě) a věci na 
koupání. Celý den strávíme v našem malebném městečku. V jednání je ještě program jako 
překvapení. TO, KDE SI BUDETE MOCI PŘEVZÍT DĚTI, si ještě upřesníme.  
 
9. 7. 2024 (úterý) – V úterý se s dětmi vydáme na delší cestu směrem na Milovice, kde navštívíme 
zábavný park Mirakulum. Sraz dětí je nejpozději v 7.40 hod. na dolním vlakovém nádraží v Oseku. 
Tento den se budeme vracet v 19.57 hod. a  opět na dolní vlakové nádraží v Oseku.   Během 
cesty Vás budeme informovat, pokud nastane nějaký problém na trase. Prosíme o to, aby děti na 
tento den měly dostatek tekutin, jídla, vhodnou pevnou obuv a větší kapesné (možnost 
zakoupit si občerstvení).  
 

10. 7. 2024 (středa) – Ve středu se sejdeme v 8.00 hod. v DDM a čeká nás cesta do Ústí nad Labem, 
kde si užijeme vodní hrátky. Přijedeme v 17.04 hod. na dolní vlakové nádraží. Děti si můžete 
vyzvednout přímo u vlaku. Necháme se překvapit počasím a podle toho se rozhodneme, zda 
zvolíme vnitřní či venkovní variantu koupání. Prosím o to, aby děti měly přiměřené kapesné 
(možnost zakoupit si občerstvení), svačinu, pití, věci na koupání, opalovací krém, pokrývku 
hlavy.  
 

11. 7. 2024 (čtvrtek) - Ve čtvrtek se s dětmi sejdeme nejpozději v 7.50 hod. v DDM. Tento den 
navštívíme chomutovský zoopark. A protože čtvrtek je předposlední den tábora, musíme se také 
podívat na daleký Olymp, jak to tam vypadá se zlým Porfyrionem. Děti si můžete vyzvednout 
v 16.26 hod. na horním vlakovém nádraží v Oseku.  
 

12. 7. 2024 (pátek) – V pátek se sejdeme v 8.00 hod. v DDM, abychom společně splnili ten nejtěžší 
úkol, který na nás čeká. Protože to bude poslední den, který spolu s dětmi strávíme, odpolední 
program bude překvapením. O tom, kde a v kolik hodin můžete vyzvednout své ratolesti, vás 
budeme včas informovat.  Je možné dát dětem s sebou oběd na ohřátí v DDM.   
 

 

Je možné přivést děti na 7.00 hod. do DDM. Samotný program zpravidla začíná v 8.00 hod. 
 
 

S sebou: pohodlné oblečení a pevnou sportovní obuv (vhodnou k celodenní chůzi), pláštěnku 
(nepromokavou bundu), pokrývku hlavy; věci na koupání, pokud bude plavání součástí programu; 
svačinu a pití na celý den, kapesné dle uvážení.  
 
Přezůvky, které si děti přinesou v pondělí, si nechají v DDM až do pátku. Občas se budeme do DDM vracet 
a využívat učebny.  
 
Program bude poskládán do jednotlivých dnů v návaznosti na počasí a může se měnit. Oblečení dle aktuálního počasí. 
 

Těší se na Vás Danča, Péťa, Radka a Péťa  

mailto:ddmosek@ddmosek.cz

